

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DB Skanderborg ApS

**Adelgade 93
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 28 12 33 96

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/06 2023

Jesper Bjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB Skanderborg ApS
Adelgade 93
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28 12 33 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Claus Houen Dalsgaard, direktør
Jesper Bjerg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 159, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 189.438.

Årets resultat anse som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.220.731	5.553.819
Personaleomkostninger	1	(3.088.434)	(3.459.710)
Andre driftsomkostninger		<u>(6.973)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		125.324	2.094.109
Finansielle omkostninger	2	<u>(70.403)</u>	<u>(49.408)</u>
Resultat før skat		54.921	2.044.701
Skat af årets resultat	3	<u>(54.762)</u>	<u>(485.247)</u>
Årets resultat		<u>159</u>	<u>1.559.454</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	3.100.000
Overført resultat		<u>159</u>	<u>(1.540.546)</u>
		<u>159</u>	<u>1.559.454</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		0	2.500.000
Deposita		21.115	21.115
Finansielle anlægsaktiver		21.115	2.521.115
Anlægsaktiver i alt		61.115	2.561.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.070	726.488
Andre tilgodehavender		444.649	51.355
Selskabsskat		115.000	0
Periodeafgrænsningsposter		97.517	70.960
Tilgodehavender		929.236	848.803
Likvide beholdninger		377.887	390.924
Omsætningsaktiver i alt		1.307.123	1.239.727
Aktiver i alt		1.368.238	3.800.842

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		64.438	64.279
Egenkapital		189.438	189.279
Hensættelse til udskudt skat	5	8.800	8.800
Hensatte forpligtelser i alt		8.800	8.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		110.000	675.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		756.360	1.915.210
Selskabsskat		40.766	325.490
Anden gæld		262.874	687.063
Kortfristede gældsforpligtelser		1.170.000	3.602.763
Gældsforpligtelser i alt		1.170.000	3.602.763
Passiver i alt		1.368.238	3.800.842
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	64.279	189.279
Årets resultat	0	159	159
Egenkapital 31. december 2022	125.000	64.438	189.438

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.622.197	3.013.893
Pensioner	394.710	386.220
Andre omkostninger til social sikring	71.527	59.597
	3.088.434	3.459.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.403</u>	<u>49.408</u>
	70.403	49.408
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.766	479.490
Årets udskudte skat	0	5.757
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>13.996</u>	<u>0</u>
	54.762	485.247

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022		<u>305.270</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>305.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>265.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>265.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>40.000</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	8.800	3.043
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(30.511)</u>	<u>5.757</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>(21.711)</u>	<u>8.800</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den årlige leje udgør 227 t.kr.